
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

О проведении практико-ориентированного семинара «Саморазвитие как 
один из способов повышения профессионального мастерства»

В целях совершенствования образовательного процесса в рамках обмена 

педагогическим опытом и в соответствии с планом работы районного 

методического объединения воспитателей дошкольных образовательных 

учреждений Дивеевского муниципального округа 

п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу информационно-методического обеспечения организовать и 

провести практико-ориентированный семинар «Саморазвитие как один из 

способов повышения профессионального мастерства» на базе МБДОУ детский 

сад № 3 «Колокольчик» (далее- семинар) в период с 28.03-31.03.2022 года.

2. Утвердить программу проведения Семинара в соответствии с 

приложение 1.

3. Утвердить рекомендации для участников семинара в соответствии с 

приложением 2.

4. Руководителю МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик».

4.1. Назначить ответственного за организацию данного семинара.

4.2. Обеспечить проведение семинара с соблюдением санитарно- 

эпидемиологических мер по нераспространению новой коронавирусной 

инфекции в процессе семинара.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатину С.И., 

начальника отдела информационно-методического обеспечения.

22.03.2022 №81

Начальник управления образования С.А.Коршунов


